εκδήλωσης με τον Αθλητικό Όμιλο «Νέος Αστέρας Ρεθύμνου», συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 

11. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με τον Αθλητικό Όμιλο Σπηλίου, συνολικού προϋπολογισμού 
χιλίων πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε

[...]

καθώς και ακαδημίες ποδοσφαίρου εκτός Δήμου και σκοπός αυτής είναι η 
προαγωγή του αθλήματος, η γνωριμία των νέων με τον αθλητισμό και η 
καλλιέργεια της αθλητικής παιδείας. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η 
Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου 
και του ΦΠΑ,  η οποία αφορά σε Προμήθεια σε Αθλητικά Μπλουζάκια (CPV 
18412200-2). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, 
K.E. 02.14.25.002.»